

45	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ



Клианов Павел Геннадьевич
(Ф.И.О.)

05.06.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам



Склярова Анна Леонидовна
(Ф.И.О.)

05.06.23
(дата)

Инструктор-методист



Румянцева Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

05.06.23
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5586



Заболенная Мария Анатольевна
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)